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迪宝电器     电话：86-757-86308642     传真：86-757-86318580    E-mail：dibao@dibao.com  友情链接 
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三相变压器


自耦变压器


控制变压器


电源适配器


特殊变压器�
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超薄环型变压器












































序号


额定功率


输入电压


输出空载电压


输出负载电压


外形尺寸


重量�(kg)


温升


(℃)








50 Hz VA


Vac


Vac±5％


Vac±5％


D (mm)


H (mm)











1


12


230


10.5


8.5


61


27


0.27


60





2


40


208×2


32


28


105


25


0.85


60





3


50


220


14


12


117


21


0.87


47





4


60


230


14


12


108


23


0.82


67
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更多有关超薄环型变压器的信息
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注意：由于输入及显示误差，所有变压器图片及参数以实际样品和规格书为准。
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